Quam novapalla libi, cujus textura coruscaus,
Trama topazuserat rulilans , et stamenjaspis ,
Et tunicaeinsignescurrunt pro vellere gemmoe.

325 Qiitemnnus arlificis cataclistica fila rotavil ?

Quis fiiilbic opifex,ubi lana byacinthinacurril?

Quis potuit rigidas lorquere nd liciagemmas?

Haec venerando magis poterunl quam fando

[referri.
Quid secrela petis, nec in abditaluminisintras? *

S50 Est, homo, qurd slupeas, ubi nectit gralia telas.
Ilistoriaenobis orilur hic longiorordo ;

Sed breviore via data per compendiacurram.

Maximus imperii moderans quasi rector ha-

[benas,
. Praecipitllachium tum armorum jure tueri;

355 Ne quis eum peteret damnandumlege forcnsi,
Accusatoremveterati Prisciliani;
Mittit ad Hispanosarmata sorte iribunos,

Reliquiasheresis qui quaerant,et bona tollant,

Inventosquepares capitali crimine damnent;
340 Sic tamen, ut cunctos occasiosoevaferirei.

Pluribusergo malis bonitas irapulsa beati,
Leucadiopnriterpro praesideproraptaprecalrix,

519. Edit. Ven. el Cod. Vat., jusli pia dettera ;
quod (enendtim.

525. Cataclisiica.Ibid., Cataclysa fila. Vide quae
diximus supra in nolis ad iib. Jit VitaeS. Martini,
pag. 405.

534. ltachium. lthacius, episcopusin Hispania, ad
sangiiinemusque et caedemPriscillianumbaereticum
persecutus fuerat; quem proinde uti sanguinarium,
devitabani alii, et ejus communionise nou admisce-
bant, inler quos et Martinus : alii vero defendebant
ac sequebaulur, Ecclesia in parles discissa. Maxi-
mus imp. praecipuepairocinabatur Ithacio , qui vel
ejusdem suasucl opera Priscillianumcapite mulla-
verat.

Ibid. Tum. Edil. Ven., cum.
340. Sulpiciusbaec narrat cap. 15 : Nec dubium

quin tanctorumeliammaximamlurbamlempeslasista
depopulaluraessei, parvo discrimineinter hominum
genera.Etenimlum solisoculisjudicabatur, cumquis
paltorepolius aul veste.quamfide, hmreticusmstima-
relur;ci llist. lib. n : Hic (hhacius) stv.ltilimeousque
processerat,ut omneseliam tanctosviros, quibus aut
sludium inerat lectionis, aut proposilumerat cerlare

jejuniis, tanquam Priscilliani tocios aut discipulosin
erimenaecerseret.

341. Id eiiam agebat Marlinus, ne hseretici su-
premo suppliciomiiltareulur : Scilicet(ut ait Baro-
nius ad an. 586, n. 33) in Ecclesiacatholicausu re-
eeptumest, cum quis expetita smculaributmagistra-
tibusopemadversus hmreticot, ne Ith cianm parlis
consors,et teclator essevideatur,conteslalionemiltam
consulteprmmillere; nimirumsic te correptionemex-
petere incorrigibiliumdelinquentium,ul tamen cilra
pmnamsnnquinispuniantur.